wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 PTAK 

2.Imiona 1 8 MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 72081000493, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 160.000 ZŁ (STO
SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 8 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 200.000 ZŁ (DWIEŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

5 8 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 KOPIK 

2.Imiona 1 5 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data